
 
 

Dodatečná informace č. 4 

Veřejná zakázka: „Nákup kancelářských potřeb pro ÚPČR“ 

 

Dotaz č. 4 

Pol. Název 
Množstevní 

jednotka 
Množství 

Předpokládaný 
objem ks za 

rok 

Finální popis pokud se sloučí popis + 
poznámka 

Dotaz 

37 
Eurobal PP do rychlovazače A4, "U", 
100 ks/bal.,150 mic, čiré balení 1 20575 

Eurobal PP do rychlovazače A4, "U", 100 
ks/bal.,150 mic, čiré 

Celkové množství při zadané specifikaci je 
velmi zarážející, je skutečně měrná 
jednotka balením 100 ks a ne ks?  Jedná 
se o závěsné desky? Cena by byla 
odhadem okolo 7 mil. Kč 

92 

Papír kancelářský pro ruční psaní, 
samostatné listy A3, bezdřevý, 
linkovaný, 60 g./m2 , bal. 192 listů balení 1 21563 

Papír kancelářský pro ruční psaní, 
samostatné listy A3, bezdřevý, linkovaný, 60 
g./m2 , bal. 192 listů 

Celkové množství při zadané specifikaci je 
velmi zarážející, je skutečně měrná 
jednotka balením 192 ks  a ne ks? Cena by 
byla odhadem okolo 1,5 mil. Kč 

148 Fólie pro laminování A4, balení balení 1 102   Není uveden počet ks v měrné jednotce. 

151 Hřbet PVC pro kroužkovou vazbu 08  balení 1 12   Není uveden počet ks v měrné jednotce. 

152 Hřbet PVC pro kroužkovou vazbu 12    balení 1 12   Není uveden počet ks v měrné jednotce. 

153 Hřbet PVC pro kroužkovou vazbu 16    balení 1 12   Není uveden počet ks v měrné jednotce. 

154 Hřbet PVC pro kroužkovou vazbu 18   balení 1 10   Není uveden počet ks v měrné jednotce. 

155 Hřbet PVC pro kroužkovou vazbu 22   balení 1 10   Není uveden počet ks v měrné jednotce. 

161 Laminovací fólie na průkazy balení 1 600 60 x 95 mm, min. 125 mic. Není uveden počet ks v měrné jednotce. 

180 Tuha do mikrotužky 0,5   1 10   

Není uvedena měrná jednotka ani počet 
ks v měrné jednotce. 



 
 

 
 
 
Odpověď č. 4 
 
Zadavatel uveřejňuje tímto opravenou verzi přílohy č. 1 pod názvem: Příloha č. 1_Specifikace předmětu plnění a položkový 
rozpočet_OPRAVA_21_7_2014.xls 
 
Všechny upravené a upřesněné položky jsou zvýrazněny červeně. 


